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Toverittaren lukijoilla

ja ystävillQ
Naisten taholta ei ole mitään erikoisempaa' yritetty Vapun päivänäei ai-

nakaan pitkiin aikoihin —naisten keskuudessa agitatsionltyön elvyttämiseksi

Nyt kun kautta järjestömme aijotaan Vapun päivää viettää suurenmoisena

juhlapäivänä niintällöin olisi tilaisuus salmilla kertaa muistaa myös herätys-työ- n

edistämistä naisten keskuudessa Sitä silmällä pitäen tulee annetta-

vaksi erikoinen Toverittaren Vappu-numer- Toverittaren Vappu-numer- il-

mestyy jo huhtikuun 23 p:nä että se ehtii Vappujuhlissa jaettavaksi kautta
maan Tilatkaapa osastot tätä numeroa vapaasti naisille jaettavaksi sen

hinta tulee olemaan $225 sata kpl
Samalla myös on muistettava että Vappujuhlissa on hyvä tilaisuus jatkaa

Toverittaren levitys-ryntäyst- ä joka näyttää edistyvän viikko viikolta

JUANITA VVASH

Jaa-a- —pannukakku tuli siitä mei-

dän Seattleen Naistenpäivän iltamiin
menosta Se taivaan taatto oli mei-

tä kohtaan huonolla tuulella Juuri
kun olisi pitänyt lähteä niin tuli
lunta taivaan täydeltä joten emme
voineet lähteä kun tämä matka ou

niin hankala Toverista huomasin
että iltama oli onnistunut koko 'hy-- '
vin

Säästäväisyyttä saarnaamassa oli

eräs neiti Shumway yliopistosta
ja vanhempain yhdistyksen

kokouksessa Juanitan koululla hel-

mikuun 26 p hän neuvoi syömään
vähän ja säästämään sokeria nisua
ja rasvaa Kovin oli touhussa että
lähettää vaan ne ruokalajit Europaan
Ei sanonut niitten siellä osaavan

käyttää eikä tykkääviin koornijau-hoist- a

v Mutta meidän pitäisi niitä

käytää vaikka emme tykkäisikään
Sillä hän sanoi sodan voitettavan
Minun tietääkseni ei voi vähentää

mitään meikäläisten ruokajärjestel-miist- ä

pikemmin saisi lisätä niin
siinä ei kovin paljon ehkä joudu har-

haan
" Olen kuullut vähän kuiskeita om-

peluseuran jäseniltä että pitäisi men-

nä Seattlen ompeluseuran varastosta
ottamaan töitä kun emme voi itse
toimia täällä ilman kokoushuonetta
ja olemme ennenkin tehneet työtä
heille Kesällä me taas toimimme
piimäkemuja silloin kuin saa taas

Kuulehan organiseeraaja pane
homma alkuun ja käske kokous Siel-

lä sitten voi päättää asioista Jat-
kuvaa innostusta kalkille Toveritta-
ren kirjeenvaihtajille ja uudelle toi-

mittajalle toivoo Moukan akka

li kun erikoisia rakennusosuuskuntia
voidaan pitää paremmin tämän tehtä-

vän täyttämiseen voivat ne sen suo-

rittaa mitä läheisimmässä yhteistoi-
minnassa osuuskauppojen kanssa
Paljo voidaan tällä alalla suorittaa
asuntokurjuuden helpottamiseksi aina

paikallisten olosuhteiden mukaan
"Mitä mahtavammaksi osuuskaupat

muodostuvat mitä enemmän ne liit-

tyvät yhteen suuriksi etuyhteisöiksi
keskittävät tavarain ostoa kehittä-

vät palkallista ja keskitettyä o ma a ]

tuotantoa sitä enemmän voivat
ne astua vastustamaan renkaiden ja
trustien hintojen korottavia pyrki-
myksiä tavarain villityksessä Me ase-

tamme niiden tehtäväksi myöskin
ryhtyä aktiivisesti taistelemaan elin-

tarpeita kallistuttavaa lainsäädäntöä
vastaan Tämä voi tapahtua ilman
minkäännäköistä valtiollista toimin-
taa senkautta että jäsenistöä

ja kokouksien

alvulla valistetaan korkeiden

elintarvehintojen syistä Taloudelli-
nen järjestö jonka päätehtävänä on
hankkia vähävaraisille mahdollistui
mau huokeita tavaroita ei voi vaije-t- a

eikä jäädä toimettomaksi silloin
kun semmoiset tekijät ovat toimessa
jotka kaikilla mahdollisilla keinoilla
työskentelevät näitä pyrkimyksiä
vastaan On päivastoin liikuttava ja
näytettävä olemassaolonsa puolus-
taakseen mahdollisuuden mukaan ku-

luttajien etuja
"Kaikesta tästä näkyy että nyky-

aikaisten työläisosuuskauppojen on

asetettava itselleen suuria ja kauas
tähtääviä tehtäviä voidakseen

tavalla saattaa osuustoiminta-ajatuk-

sen työväenluokan eduille
hyödylliseksi
Työläiset- - seuraavat kapitalismia

tämän omissa jäljissä tekemällä
osuustoiminnallisen järjestymisen

suurliikkeen edut itselleen ja
luokalleen hyödyllisiksi"

Jatk

Lasten Kevät ja Vappu 1918 ilmestyvät tänä vuotena hyvissä ajoin Mo-

lemmat julkaisut tulevat ulos entistään ehompina Vapusta mainlttakooiij

että Vappu on tänä vuotena kynän käytöstään tunnetun toveri A D Mäkelän

toimittama joten se jo sellaisenaan takaa että julkaisu tulee olemaan luke-

misen arvoinen Jollette ole vielä tilanneet Vappua ja Lasten Kevättä niin

tehkää se heti että saatte julkaisut niiden ilmestyttyä

Samalla kun lähetätte Vapun ja Lasten Kevään tilaukset niin silmätkäupä

löytyykö kirjastossanne julkaisua: Toveri Tämä on erikoinen

juhlajulkaisu sekä ulkoasunsa että sisältönsä puolesta ja perin vähän varsin-

kin idässä ja keskivaltioissa levitetty Julkaisu jaksaa vaan 50 senttiä—

siitä ei myönnetä mitään asiamiespaHjkiota —ja on vaan pienempi määrä enää

saatavissa Vappu maksaa 50 senttiä Lasten Kevät 15 senttiä ja Kymmen-vuotisjulkais- u

50 senttiä Siis yhteensä nämä kolme julkaisua $115: Pistä-

kääpä tilauksenne heti tulemaan osotteella: TOVERITAR Box 99 ASTOIHA

OREGON Toveruudella LIIKKEENHOITAJA

I'

KIRJEITÄ

kerjäläisen tai kuninkaan ruumis tiu
los on saifia Luonto tekee tehtä-
vänsä
Nc henkilöt joilla on ompeluseuran

käsitöitä valmistettavana olkaa hyvä
ja lähettäkää eli tuokaa ne takaisin'
tämän kuun 16 p iltamiin
Myyjäiset pidämme kohta ja kaikki

käsityöt pitäisi välttäniättömästi olla
kotona silloin
Osaston kokouksessa hyväksyttiin

uusia jäseniä Hannes Wuori Oskar
Aalto Simo Iivanainen ja Kusti Salo
Muuttokortilla hyväksyttiin John ja
Ellen VVileu Bridgeportista Conn ja
August Keola ja Eliina Lähteenmäki
Akronista Ohiosta

Keräyslistat lähetetty Chicagon s

paikoissa maailmaa toiset tuntemat-
tomina sata kerrallaan samaan kuop-

paan toisilla on pari kolme saatta-
massa vainajaa viimeiseen majaansa
Niissä ei suruhyniniä soiteta ei kir-

konkelloja paukuteta ei hartaushet-
kiä enempää kuin kiitosta lausuta
vainajan tomulle el tuoda kukkasep-

peleitä enempää kuin muitakaan kuk-

kavihkoja Suoraan sanoen—ei mi-

tään Työtä raatajatkin tekevät mut-

ta heidän töitään ei luetella Vanha
suomal sananlasku sanookin "Lais-

ka töitään luettelee" ja niinhän se on-

kin Joko huomaat eroa minkä ihmi-

set tekevät? Kuitenkin me synnym-
me alasti tänne ja meidän ruumiimme
taas muuttuvat tillikaksi oli se sifen

LADYSMITH BC CAN

Minä Aallotar raittiusseuran jäse-
nenä teen pikku oikaisun jos se sal-

litaan
Toverittaren No 10:ssä oli kirjo-tu- s

täälltä Ladysmithistä toveritar
A Aholta
Aallotar raittiusseura piti iltaman

Suomen nälänhätäisten hyväksi Ja
se raha 50 dollaria on paikkakun-
tamme pankissa odottamassa sitä ai-

kaa milloin saadaan varmat tiedot
miten ne sinne lähetetään että 'ne
menisi vaan sitä tarkotusta varten
joihon ne on aiottu Ja sille rahalle
ei ole meinattukaan löytää mitään
muita reikiä kuin ainoastaan Suo-

meen ja siellä sitä parhaiten tarvi-
taan
Tämän rahan suhteen oli Almalle

tullut liian !so erehdys Kaikkia
sivupuheita ei pitäisi kirjottaa ollen-
kaan sillä valhe- - iva- - ja riitakirjo-tukse- t

eivät ole --kauniita missään ei-

kä tässäkään meidän pienessä ai-

noassa naisten lehdessä Toveritta-
ressa

Kirjotti tämän lehden tilaaja
Alma Rosvall
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TOVERITTAREN

PEARSON VVASH

Tervehdys Toverittaren lukijoille
taas pitkästä aikaa Eletään sitä
täälläkin ja toimitaan pikku hiljaa
vaikka ei ole paljon huudeltu siitä
muualle Mielenkiinnolla myöskin ai- -

na varromme torstaita jolloin Tove-

ritar tulee sillä onhan siinä paljon
hyvää opettavaista lukemista ja saa
aina nähdä mitä hommataan isommil-
la paikoilla Täällä ei ole paljon
mitään vaihtelua vaan aina samaa
yksitoikkoista farmarin elämää Har-

taasti kai jo toivomme kevättä ja
kauniita ilmoja että pääsisi pellolle
kuokkimaan Mutta tuntuu kuin vas-

ta oikein talvi alkaisi tapojaan näy-

tellä muuttaen ilmat kovin kylmiksi
ja heitellen luntakin aina vähä väliin
Sairautta on myöskin ollut useissa

taloissa pakottaen lapset ja joitain ai-

kuisiakin vuoteille Kovin vaihtele-
vat ilmat ovat kai siilien päätekijänä

Luku- - ja tiedonhaluisille huomautan
että kirjoja useammanlaisia saa pik-

kurahoilla Mrs O Hannulalta ja
myöskin tilata Toveria '

ja Toveritar-
ta ettei aika tule pitkäksi ja ikäväk-
si Ja eihän oie haitaksi jos vähän
kartuttaa tietovarastoaan lukemalla
hyödyyllistä kirjallisuutta josta opim-
me näkemään elämän sellaisena kuin
se todellisuudessa on

Muistiin pantavaa Puhuja Alfred
Hautamäki saapuu paikkakunnalle 3

ja 4 päivinä huhtikuuta Hautamäki
nn tunnustettu hyväksi puhujaksi
Siisi kaikki silloin Toveri-haalill- e

kuulemaan mitä uutta hänellä on
sanottavana sillä harvoin täällä meil-

lä on tilaisuutta kuulla puhujaa jo-

ten aivan varmasti kannattaa silloin
olla saapuvilla kun siihen on tilai-

suutta

Ompeluseura toimii aina hiljalleen
kokoontuen joka toinen torstai siis
naiset kaikki mukaan meitä ei kos-

kaan tule liian monta Jatkuvaa in-

nostusta sekä yhteisymmärrystä riit-

täköön eteenkinpäin Hauskaa ke-

vättä Toverittaren lukijakunnalle toi-

voo E Hill

ilmestyy huhtik 23 p sisältäen kirjoituk-
sia parhailta kynäilijöiltämme „ Mm sii- -

hen tulee lasten näytelmiä ja kuvaelmia

Osastot ja Ompeluseurat:
kiiruhtakaa lähettämään tilauksenne

että voimme ottaa riittävän pai- -'

noksen Tämän Vappunumeron hinta on

sadalta kappaleelta $225 Tilaukset lä-

hetetään osotteella:

TOVERITAR Box 99 ASTORIA ORE

Lähettäkää kpl Toverittaren Vappunii- -

meroa maksu dollaria senttiä seuraa
mukana

Nimi
Osote

PHILADELPHIA PA

Tän3än 3 p maalisk haudataan
täällä eräs katolilainen vanha arkki-

piispa Viime viikolla kaikki kirkon-
kellot (katolilaisten) oli äänessä yht'-aika- a

Ne soittivat niin monta lyön-

tiä kuinka vanha heidän piispansa oli
Sanomalehdet luettelivat vanhuksen
työt mitä ja koska hän milloinkin oli

tehnyt sitä tai tätä elämässään Kir-

kot niinkuin talotkin joissa sitä uskoa
edesviedään ovat musiaan vaattee-
seen verhottu Valokuvaajilla näyttää
olevan myöskin kiirettä he nimittäin
myyvät piispan muotokuvia kaduilla
ja kapakoissa kansalle ottavat taas
uusia kuvia kun vanhuksen jäännöksiä
muutellaan Ihmisille tiedotettiin kos-

ka pyhäinjäännöksiä kuletetaan ja tu-

hansiin nouseva kansajoukko varttoi
katukäytävillä nähdäkseen edes vilah-
dukselta piispan arkkua
Huomiseksi on tilattu 400 poliisia

järjestystä pitämään yli 10000 hen-

kilöä ottaa osaa hautajaisiin Rukouk-
sia pidetään kirkoissa yötä ja päivää
ja 250 jioliisia on tilattu vahtimaan
vainajaa yöksi sanoo "The Evening
Bulletin" ja sitten seuraa nimiluette-
lo "paapoista" jotka pitävät puheita
huomenna Seremonia keftiiä yhtä
mi:taa siksi kunnes hautaus tapuli
luu
Tänään ja huomenna jne haudataan

sumaan aikaan tuhansia työläisiä eri umnRtKmnnmtttutmmmtmttntmtnnmmtmrtmti:maKt:tmn:nmr


